
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2022

Nur gültig am Samstag, den 24.09.2022 u. Sonntag, den 25.09.2022

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 5:
 

Abfahrt 1 Abfahrt Abfahrt 2 Abfahrt

Bad Sulza, Kirchstraße 10:05 Bad Sulza, Kirchstraße 14:05

Darnstedt 10:08 Darnstedt 14:08

Niedertrebra Mitte 10:10 Niedertrebra Mitte 14:10

Eberstedt 10:13 Eberstedt 14:13

Niedertrebra Kindergarten 10:15 Niedertrebra Kindergarten 14:15

Obertrebra 10:18 Obertrebra 14:18

Flurstedt 10:20 Flurstedt 14:20

Wickerstedt Anker 10:23 Wickerstedt Anker 14:23

Nauendorf 10:25 Nauendorf 14:25

Heusdorf 10:28 Heusdorf 14:28

Apolda Busbahnhof, Hst. 4 10:30 Apolda Busbahnhof, Hst. 4 14:30

Rückfahrt 1 Abfahrt Rückfahrt 2 Abfahrt

Apolda Busbahnhof, Hst. 4 13:30 Apolda Busbahnhof, Hst. 4 18:30

Heusdorf 13:35 Heusdorf 18:35

Nauendorf 13:37 Nauendorf 18:37

Wickerstedt Anker 13:40 Wickerstedt Anker 18:40

Flurstedt 13:43 Flurstedt 18:43

Obertrebra 13:45 Obertrebra 18:45

Niedertrebra Kindergarten 13:47 Niedertrebra Kindergarten 18:47

Eberstedt 13:52 Eberstedt 18:52

Niedertrebra Mitte 13:55 Niedertrebra Mitte 18:55

Darnstedt 13:58 Darnstedt 18:58

Bad Sulza, Kirchstraße 14:00 Bad Sulza, Kirchstraße 19:00

Bad Sulza -  Wickerstedt - Apolda und zurück 


